

Digaroo ApS

Pilevænget 1
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2019

Rasmus Dige
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Digaroo ApS
Pilevænget 1
3060 Espergærde

e-mailadresse: emaildige@gmail.com

CVR-nr: 38152637

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt andet dermed beslægtet virksomhed tillige med rådgivning og person coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på tkr. 448, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad giver anledning til en ændret bedømmelse af selskabets økonomiske stilling eller det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		575.186	-103.519
Resultat af ordinær primær drift		575.186	-103.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.900	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.495	0
Ordinært resultat før skat		576.591	-103.519
Skat af årets resultat		-128.548	0
Årets resultat		448.043	-82.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		148.043	-82.415
I alt		448.043	-82.415

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	21.104
Andre tilgodehavender		249.900	0
Tilgodehavender i alt		339.900	21.104
Likvide beholdninger		318.006	42.400
Omsætningsaktiver i alt		657.906	63.504
Aktiver i alt		657.906	63.504

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		65.628	-82.415
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		415.628	-32.415
Skyldig selskabsskat		107.444	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.797	95.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.278	95.919
Gældsforpligtelser i alt		242.278	95.919
Passiver i alt		657.906	63.504

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet R. Dige Holding ApS, i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1